
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Mgr. Michálek Libor, MPA

Identifikátor zprávy: Z7561-20230501164632
Datum: 01.05.2023 14:46:32

 

    Mgr. Michálek Libor, MPA, kandidát  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 855 650,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Anděl, Miroslav, Výčapy 29.02.1964 50 000,00
Anděl, Miroslav, Výčapy 29.02.1964 150 000,00
Bálek, Miroslav, Praha 22.12.1960 10 000,00
Bálková, Hana, Praha 01.02.1962 10 000,00
Bednaříková, Olga, Brno 22.04.1978 1 000,00
Beštová, Helena, Praha 21.09.1985 300,00
Bondarová, Renata, Olešná u Rakovníka 14.07.1974 10 000,00
Bosman, Pavel, Cheb 25.05.1966 2 000,00
Bradová, Marcela, Lednice 12.01.1987 10 000,00
Breník, Přemysl, Plzeň 17.06.1947 5 000,00
Burdová, Petra, Duchcov 18.09.1975 200,00
Čihulka, Jiří, Turnov 07.03.1972 1 000,00
Čihulka, Jiří, Turnov 07.03.1972 10 000,00
Drahota, David, Praha 2 31.08.1978 10 000,00
Fousek, Jan, Jihlava 10.02.1971 2 500,00
Fousková, Milada, Jihlava 23.11.1973 2 500,00
Gerža, Jiří, Třebíč 02.08.1971 1 000,00
Haines, Andrea, Vidov 27.07.1997 500,00
Havlíček, Karel, Libčany 30.10.1973 1 500,00
Hlávková, Jiřina, Česká Lípa 02.10.1957 2 000,00
Hloušek, Petr, Praha 7 07.04.1975 300,00
Horáčková, Michaela, Plzeň 23.04.1950 10 000,00
Hrdina, Petr, Praha 30.12.1967 3 600,00
Jakeš, Milan, Planá 20.02.1974 1 000,00
Jarolím, Mirek, Praha 13 12.04.1991 2 000,00
Kačírek, Miloš, Praha 14 31.12.1964 10 000,00
Kafková, Markéta, Ústí nad Labem 23.11.1975 1 000,00



Karnoltová, Hana, Mělník 28.09.2001 3 000,00
Karnoltová, Zuzana, Mělník 04.03.1994 3 000,00
Kochan, Miroslav, Jihlava 20.07.1958 10 000,00
Koláček, Libor, Pětihosty 03.12.1964 300,00
Konvalinka, Jan, Brno 09.12.1979 500,00
Kostrbová, Iva, Mnichovice 31.10.1961 1 300,00
Kotlářová, Hana, Liberec 20.03.1989 250,00
Krajník, Tomáš, Česká Lípa 31.03.1963 10 000,00
Krejčí, Daniel, Kynšperk nad O. 17.06.1968 1 000,00
Kult, Bohuslav, Liberec 04.03.1949 500,00
Kultová, Naděžda, Liberec 23.05.1945 500,00
Kybast, Ondřej, Babice 22.07.1963 5 000,00
Lamrová, Marie, Praha 5 08.07.1953 1 000,00
Láníková, Marcela, Praha 9 25.04.1964 500,00
Láníková, Marcela, Praha 9 25.04.1964 500,00
Láníková, Marcela, Praha 9 25.04.1964 500,00
Láníková, Marcela, Praha 9 25.04.1964 500,00
Láníková, Marcela, Praha 9 25.04.1964 500,00
Lišková, Anna, Rabí (klatovy) 10.08.1998 4 000,00
Loula, David, Vojnův Městec 20.02.1974 5 000,00
Macáková, Petra, Beroun 24.05.1974 1 000,00
Macáková, Petra, Beroun 24.05.1974 1 000,00
Marek, Jiří, Chrudim 17.08.1970 500,00
Marhulíková, Lenka, Česká Lípa 29.07.1978 300,00
Markupová, Dagmar, Pletený Újezd 12.12.1952 3 000,00
Markupová, Pavla, Pletený Újezd 14.09.1973 5 000,00

Mezlová, Jolana, Opava 15.07.1966 300,00
Michálek, David, Praha 2 08.01.1991 10 000,00
Michálek, Libor, Chýně 14.12.1968 50 000,00
Michálek, Lukáš, Hostivice 09.12.1994 30 000,00
Michálek, Lukáš, Hostivice 09.12.1994 4 500,00
Michálková, Eliška-Rosalie, Hostivice 11.01.1993 10 000,00
Mixánek, Lukáš, Turnov 03.03.1984 300,00



My father's House, Výšinka 994, Turnov, 51101 02058847 5 000,00
Nývlt, Miroslav, Cvikov 21.02.1954 1 000,00
Ondráček, Lubomír, Praha 8 28.12.1962 5 000,00
Ondrášek, Petr, Kutná Hora 02.06.1953 3 000,00
Populová, Gabriela, Praha 8 23.03.1945 2 500,00
Pospíšil, Radek, Pardubice 25.09.1970 5 000,00
Pospíšil, Radek, Pardubice 25.09.1970 5 000,00
Pospíšil, Radek, Pardubice 25.09.1970 100 000,00
Potfajová, Josefa, Praha 25.11.1964 5 000,00
Prchal, Pavel, Havlíčkův Brod 19.06.1968 1 000,00
Přikryl, Zbyněk, Jaroměřice nad Rokytnou 15.03.1976 300,00
Ptáček, Jan, Kly 23.12.1979 5 000,00
Roiková, Karin, Nýdek 19.05.1969 2 000,00
Rykl, Jáchym, Velké Přílepy 22.04.1996 500,00
Selnekovič, Jan, Nové Město p.S. 17.06.1981 1 000,00
Sýbová, Petra, Česká Lípa 19.08.1979 1 000,00
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 1 000,00
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 1 000,00
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 1 000,00
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 1 000,00
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 1 000,00
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 1 000,00

Šimmerová, Vlasta, Litvínov 25.05.1955 3 000,00
Šimroda, František, Hulín 25.10.1953 1 000,00
Šmírová, Eva, Jablůnka 08.11.1974 300,00
Úhelný Kámen, 7. května 293/7, Praha, 14900 26561883 10 000,00
Václavíková, Eva, Svojkov 06.03.1967 5 000,00
Václavíková, Eva, Svojkov 06.03.1967 2 000,00
Vala, Aleš, Střítež 19.02.1971 150 000,00
Valihrachová, Lenka, Čebín 14.06.1974 1 000,00
Vintrová, Renáta, Kněževes u Rakovníka 07.07.1977 1 000,00
Vintrová, Renáta, Kněževes u Rakovníka 07.07.1977 1 000,00
Vintrová, Renáta, Kněževes u Rakovníka 07.07.1977 1 000,00



Vintrová, Renáta, Kněževes u Rakovníka 07.07.1977 1 000,00
Vitoušková, Jana, Řevnice 03.05.1978 300,00
Vitoušková, Jana, Řevnice 03.05.1978 300,00
Vitoušková, Jana, Řevnice 03.05.1978 300,00
VIZE pro Česko, Modřínová 496, Chýně, 25303 07301600 50 000,00
Weberová, Radka, Brno 05.02.1975 500,00
Zahradníčková, Hana, Česká Lípa 22.09.1955 500,00
Zahradníčková, Hana, Česká Lípa 22.09.1955 5 000,00
Zárubová, Marie, Česká Lípa 08.02.1950 3 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 321 133,90 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Aga24, s.r.o., Nová Tovární 1940, Český Těšín,
73701

03730689 8 700,00 Sleva na nákup - Nůžkový stánek

Barbořáková, Věra, Hošťálková 22.08.1961 400,00 Dobrovolnická činnost
Beneš, Tomáš, Olomouc 09.08.1972 11 100,00 Dobrovolnická činnost
Beranová, Eva, Hrochův Týnec 30.08.1977 400,00 Dobrovolnická činnost
Bergnerová, Hana, Žďár nad Sázavou 17.09.1951 800,00 Dobrovolnická činnost
Bosman, Pavel, Cheb 25.05.1966 300,00 Dobrovolnická činnost
Boszczyk, Marcel, Český Těšín 20.06.1981 1 600,00 Dobrovolnická činnost
Bradová, Marcela, Lednice 12.01.1987 500,00 Dobrovolnická činnost
Brázdilová, Zdena, Praha 20.03.1944 5 000,00 Dobrovolnická činnost
Breník, Přemysl, Plzeň 17.06.1947 8 700,00 Dobrovolnická činnost
Burdová, Petra, Duchcov 18.09.1975 300,00 Dobrovolnická činnost
Czudek, Patrycja, Český Těšín 12.04.1990 200,00 Dobrovolnická činnost
Čapková, Ivana, Lomnice na Popelkou 16.02.1975 300,00 Dobrovolnická činnost
Černíková, Irena, Prlov 04.11.1994 400,00 Dobrovolnická činnost
Černý, Jan, Litoměřice 29.12.1965 300,00 Dobrovolnická činnost
ČESKO, JE NOVÝ DEN z.s., Vidov 107, Vidov, 37007 09088245 1 500,00 Bezplatné poskytnutí reklamních

prostorů
Čihulka, Jiří, Turnov 07.03.1972 1 000,00 Dobrovolnická činnost
Čuban, Roman, Liberec 26.07.1971 4 600,00 Dobrovolnická činnost
Danko, Iveta, Stradouň 20.06.1975 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Drbal, Aleš, Brno 18.10.1980 2 000,00 Dobrovolnická činnost
Dvořáček, Martin, Bystřice nad Pernštejnem 29.01.1979 400,00 Dobrovolnická činnost
Dvořáková, Rút, Turnov 09.06.1957 400,00 Dobrovolnická činnost
Frantík, Tomáš, Praha 25.02.1960 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Gerčák, Pavel, Strakonice 23.01.1977 400,00 Dobrovolnická činnost
Grunsberg, Miroslav, Praha 8 28.02.1974 400,00 Dobrovolnická činnost



Haas, František, Jablonec nad Nisou 12.11.1955 800,00 Dobrovolnická činnost
Haines, Andrea, Vidov 27.07.1997 5 600,00 Dobrovolnická činnost
Hasmanda, Tomáš, Valašské Meziřící 29.08.1967 1 000,00 Dobrovolnická činnost
Hejnová, Aja, České Budějovice 18.05.1955 800,00 Dobrovolnická činnost
Hejret, Radek, Unhošť 17.07.1974 400,00 Dobrovolnická činnost
Hlávková, Jiřina, Česká Lípa 02.10.1957 5 200,00 Dobrovolnická činnost
Holer, Jaroslav, Terčovice 17.05.1971 3 800,00 Dobrovolnická činnost
Horáček, Petr, Česká Třebová 01.02.1960 400,00 Dobrovolnická činnost
Hormádka, Pavel, Nedachlebice 09.06.1969 3 100,00 Dobrovolnická činnost
Hostouš, Martin, Bílina 30.01.1977 300,00 Dobrovolnická činnost
Hostýnek, Karel, Hranice na Moravě 15.10.1981 1 600,00 Dobrovolnická činnost
Hota, Roman, Bruntál 20.10.1975 300,00 Dobrovolnická činnost
Hrdina, Petr, Praha 3 30.12.1967 800,00 Dobrovolnická činnost
Hubáček, Václav, Česká Třebová 29.06.1999 300,00 Dobrovolnická činnost
Huličková, Hana, Trhové Sviny 25.11.1970 300,00 Dobrovolnická činnost
Chroboczková, Marta, Český Těšín 10.10.1951 300,00 Dobrovolnická činnost
Jeřábek, Martin, Mošnov 20.01.1974 300,00 Dobrovolnická činnost
Kačírová, Nina, Krajková 09.05.1978 800,00 Dobrovolnická činnost
Kadlecová, Ida, Česká Třebová 07.01.1982 400,00 Dobrovolnická činnost
Kaletová, Iveta, Třinec, Oldřich 26.03.1986 400,00 Dobrovolnická činnost
Kašíková, Monika, Ostrava-Třebovice 20.03.1970 400,00 Dobrovolnická činnost
Kisza, Adolf, Český Těšín 23.03.1942 200,00 Dobrovolnická činnost
Kochanová, Eva, Jihlava 26.03.1964 2 800,00 Dobrovolnická činnost
Kolínský, Vratislav, Praha 12.04.1982 400,00 Dobrovolnická činnost
Korčák, Tomáš, Mělník 10.06.1967 800,00 Dobrovolnická činnost
Kostelníková, Zuzana, Závišice 30.05.1975 400,00 Dobrovolnická činnost
Krajníková, Anežka, Česká Lípa 12.12.1990 300,00 Dobrovolnická činnost
Krausová, Libuše, Jihlava 27.11.1963 1 600,00 Dobrovolnická činnost

Krumplovičová, Markéta, Slatina 14.08.1991 800,00 Dobrovolnická činnost
Křivánek, Miroslav, Cheb 10.03.1959 400,00 Dobrovolnická činnost
Kuklínek, Jan, Ostrava 09.01.1973 700,00 Dobrovolnická činnost
Kult, Bohuslav, Liberec 04.03.1949 13 100,00 Dobrovolnická činnost
Kultová, Ivana, Kunratice u Cvikova 29.07.1946 700,00 Dobrovolnická činnost
Kultová, Naděžda, Liberec 23.05.1945 300,00 Dobrovolnická činnost



Láníková, Marcela, Praha 9 25.04.1964 2 500,00 Dobrovolnická činnost
Laštnerová, Ivana, Litvínov 09.08.1977 800,00 Dobrovolnická činnost
Libánksá, Lenka, Brno 30.10.1958 300,00 Dobrovolnická činnost
Mallyová, Eva, Praha 4 09.11.1948 400,00 Dobrovolnická činnost
Markupová, Pavla, Pletený Újezd 14.09.1973 2 600,00 Dobrovolnická činnost
Masopust, Petr, Praha 15.12.1964 400,00 Dobrovolnická činnost
Medvědová, Anna, Vsetín 28.09.1949 800,00 Dobrovolnická činnost
Merenusová, Eva, Koměříž 07.01.1985 400,00 Dobrovolnická činnost
Měrková, Silvie, Zdounky 13.05.1976 400,00 Dobrovolnická činnost
Michálek, David, Praha 2 08.01.1991 4 000,00 Dobrovolnická činnost
Michálek, Libor, Chýně 14.12.1968 2 200,00 Dobrovolnická činnost
Michálková, Radovana, Chýně 29.08.1969 7 700,00 Dobrovolnická činnost
Mikloš, Jiří, Nymburk 17.05.1967 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Mužíková, Lucie, Dlouhá Třebová 13.01.1953 200,00 Dobrovolnická činnost
Nedvědová, Lucie, České Budějovice 25.08.1966 400,00 Dobrovolnická činnost
Němeček, Filip, Chomutov 25.10.1986 400,00 Dobrovolnická činnost
Nešetřil, Kamil, Praha 07.05.1978 400,00 Dobrovolnická činnost
Noga, Martin, Komorní Lhotka 11.09.1974 2 400,00 Dobrovolnická činnost
Nováčková, Magdalena, Ivančice 25.09.1992 400,00 Dobrovolnická činnost
Nový, Petr, Praha Strašnice 17.05.1990 400,00 Dobrovolnická činnost
Nývlt, Miroslav, Cvikov 21.02.1954 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Obadalová, Jana, Vítkov 11.02.1960 7 350,00 Dobrovolnická činnost
Obršlík, Vladimír, Kojetice 08.03.1982 1 500,00 Dobrovolnická činnost

Ondráček, Lubomír, Praha 8 28.12.1962 400,00 Dobrovolnická činnost
Ondrášek, Petr, Kutná Hora 02.06.1953 2 400,00 Dobrovolnická činnost
Passer, Radim, Praha 29.09.1963 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Patočková, Dana, Jihlava 19.08.1956 800,00 Dobrovolnická činnost
Pecha, Robin, Humpolec 14.09.1979 400,00 Dobrovolnická činnost
Petránek, Pavel, Kolín 29.10.1965 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Piláriková, Simona, Velká Dobrá 30.04.1977 200,00 Dobrovolnická činnost
Pinčáková, Hana, Ostrava-Zábřeh 19.01.1962 400,00 Dobrovolnická činnost
Pípal, Vladimír, Opava 24.11.1952 200,00 Dobrovolnická činnost
Písařík, Bohuslav, Děčín 02.10.1972 800,00 Dobrovolnická činnost



Plotbase, s.r.o., Pečnianska 5, Bratislava, 85101 45674515 7 345,90 Sleva - tisk bannerů
Pohanka, Tomáš, Zábřeh na Moravě 04.08.1961 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Provazníková, Simona, Rakovník 29.01.1976 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Rajmanová, Božena, Praha 17.05.1960 400,00 Dobrovolnická činnost
Rálišová, Vlasta, České Budějovice 27.04.1956 300,00 Dobrovolnická činnost
Rykl, Jáchym, Velké Přílepy 22.04.1996 4 000,00 Dobrovolnická činnost
Sedláček, Václav, Praha 07.04.1979 300,00 Dobrovolnická činnost
Semilský, Jan, Praha 5 02.02.1957 1 200,00 Dobrovolnická činnost
Smyček, Zdeněk, Český Těšín 16.01.1959 400,00 Dobrovolnická činnost
Spratek, Daniel, Třinec, Nebory 15.06.1979 2 000,00 Dobrovolnická činnost
Szymeczková, Urszula, Nýdek 10.08.1965 400,00 Dobrovolnická činnost
Šafářová, Stanislava, Lanškroun 12.10.1946 200,00 Dobrovolnická činnost
Šambazová, Martina, Strakonice 09.04.1973 400,00 Dobrovolnická činnost
Šejbová, Lenka, Kbely 16.12.1959 3 700,00 Dobrovolnická činnost
Šejnohová, Anna, Kunvald 07.10.1999 2 000,00 Dobrovolnická činnost
Šimečková, Margita, Milevsko 05.01.1938 400,00 Dobrovolnická činnost
Šimek, Antonín, Velké Poříčí 19.01.1953 300,00 Dobrovolnická činnost
Šimmerová, Vlasta, Litvínov 25.05.1955 10 750,00 Dobrovolnická činnost
Šípová, Oldřiška, Praha 23.09.1947 1 200,00 Dobrovolnická činnost

Šturmová, Lenka, Kutná Hora 19.05.1970 300,00 Dobrovolnická činnost
Šubrtová, Iva, Praha 4 14.04.1961 400,00 Dobrovolnická činnost
Takáts, Marek, Mnichovice 21.10.1973 400,00 Dobrovolnická činnost
Václavíková, Eva, Svojkov 06.03.1967 4 200,00 Dobrovolnická činnost
Vávra, Petr, Křižanov 11.02.1989 400,00 Dobrovolnická činnost
Vintrová, Renáta, Kněževes u Rakovníka 07.07.1977 400,00 Dobrovolnická činnost
VIZE pro Česko, Modřínová 496, Chýně, 25303 07301600 125 188,00 Sběr podpisů
Wania, Roman, Ropice 02.11.1953 800,00 Dobrovolnická činnost
Zamrazilová, Jitka, Kacanovy 17.05.1972 300,00 Dobrovolnická činnost
Zaorálek, Jakub, Olomouc 08.09.1982 600,00 Dobrovolnická činnost
Zaorálková, Věra, Olomouc 15.12.1950 600,00 Dobrovolnická činnost
Zdráhal, Jiří, Modřice 10.07.1970 400,00 Dobrovolnická činnost
Žingor, Daniel, Bělotín 15.07.1970 400,00 Dobrovolnická činnost



Žingorová, Mária, Hranice na Moravě 19.02.1946 800,00 Dobrovolnická činnost



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 150 903,37 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kisza, Adolf, Český Těšín, 23.03.1942
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hejnová, Aja, České Budějovice, 18.05.1955

2 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Drbal, Aleš, Brno, 18.10.1980
5 600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Haines, Andrea, Vidov, 27.07.1997

300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Krajníková, Anežka, Česká Lípa, 12.12.1990
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Medvědová, Anna, Vsetín, 28.09.1949
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šimek, Antonín, Velké Poříčí, 19.01.1953

13 100,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kult, Bohuslav, Liberec, 04.03.1949
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Písařík, Bohuslav, Děčín, 02.10.1972
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Rajmanová, Božena, Praha, 17.05.1960
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Patočková, Dana, Jihlava, 19.08.1956

2 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Spratek, Daniel, Třinec, Nebory, 15.06.1979
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Žingor, Daniel, Bělotín, 15.07.1970

4 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Michálek, David, Praha 2, 08.01.1991
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Beranová, Eva, Hrochův Týnec, 30.08.1977

2 800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kochanová, Eva, Jihlava, 26.03.1964
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Mallyová, Eva, Praha 4, 09.11.1948
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Merenusová, Eva, Koměříž, 07.01.1985

4 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Václavíková, Eva, Svojkov, 06.03.1967
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Němeček, Filip, Chomutov, 25.10.1986
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Haas, František, Jablonec nad Nisou, 12.11.1955
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Bergnerová, Hana, Žďár nad Sázavou, 17.09.1951
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Huličková, Hana, Trhové Sviny, 25.11.1970
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Pinčáková, Hana, Ostrava-Zábřeh, 19.01.1962
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kadlecová, Ida, Česká Třebová, 07.01.1982
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Černíková, Irena, Prlov, 04.11.1994
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šubrtová, Iva, Praha 4, 14.04.1961



300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Čapková, Ivana, Lomnice na Popelkou, 16.02.1975
700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kultová, Ivana, Kunratice u Cvikova, 29.07.1946
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Laštnerová, Ivana, Litvínov, 09.08.1977

1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Danko, Iveta, Stradouň, 20.06.1975
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kaletová, Iveta, Třinec, Oldřich, 26.03.1986

4 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Rykl, Jáchym, Velké Přílepy, 22.04.1996
600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Zaorálek, Jakub, Olomouc, 08.09.1982
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Černý, Jan, Litoměřice, 29.12.1965
700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kuklínek, Jan, Ostrava, 09.01.1973

1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Semilský, Jan, Praha 5, 02.02.1957
7 350,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Obadalová, Jana, Vítkov, 11.02.1960
3 800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Holer, Jaroslav, Terčovice, 17.05.1971
1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Čihulka, Jiří, Turnov, 07.03.1972

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Zdráhal, Jiří, Modřice, 10.07.1970
5 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hlávková, Jiřina, Česká Lípa, 02.10.1957

300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Zamrazilová, Jitka, Kacanovy, 17.05.1972
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Nešetřil, Kamil, Praha, 07.05.1978

1 600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hostýnek, Karel, Hranice na Moravě, 15.10.1981
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Libánksá, Lenka, Brno, 30.10.1958

3 700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šejbová, Lenka, Kbely, 16.12.1959
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šturmová, Lenka, Kutná Hora, 19.05.1970

2 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Michálek, Libor, Chýně, 14.12.1968
1 600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Krausová, Libuše, Jihlava, 27.11.1963

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Ondráček, Lubomír, Praha 8, 28.12.1962
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Nedvědová, Lucie, České Budějovice, 25.08.1966
200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Mužíková, Lucie, Dlouhá Třebová, 13.01.1953

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Nováčková, Magdalena, Ivančice, 25.09.1992
1 600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Boszczyk, Marcel, Český Těšín, 20.06.1981

500,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Bradová, Marcela, Lednice, 12.01.1987
2 500,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Láníková, Marcela, Praha 9, 25.04.1964

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Takáts, Marek, Mnichovice, 21.10.1973
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šimečková, Margita, Milevsko, 05.01.1938
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Žingorová, Mária, Hranice na Moravě, 19.02.1946



800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Krumplovičová, Markéta, Slatina, 14.08.1991
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Chroboczková, Marta, Český Těšín, 10.10.1951
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Dvořáček, Martin, Bystřice nad Pernštejnem, 29.01.1979
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hostouš, Martin, Bílina, 30.01.1977
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Jeřábek, Martin, Mošnov, 20.01.1974

2 400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Noga, Martin, Komorní Lhotka, 11.09.1974
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šambazová, Martina, Strakonice, 09.04.1973
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Grunsberg, Miroslav, Praha 8, 28.02.1974
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Křivánek, Miroslav, Cheb, 10.03.1959

1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Nývlt, Miroslav, Cvikov, 21.02.1954
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kašíková, Monika, Ostrava-Třebovice, 20.03.1970
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kultová, Naděžda, Liberec, 23.05.1945
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kačírová, Nina, Krajková, 09.05.1978

1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šípová, Oldřiška, Praha, 23.09.1947
200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Czudek, Patrycja, Český Těšín, 12.04.1990
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Bosman, Pavel, Cheb, 25.05.1966
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Gerčák, Pavel, Strakonice, 23.01.1977

3 100,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hormádka, Pavel, Nedachlebice, 09.06.1969
1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Petránek, Pavel, Kolín, 29.10.1965
2 600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Markupová, Pavla, Pletený Újezd, 14.09.1973

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Horáček, Petr, Česká Třebová, 01.02.1960
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hrdina, Petr, Praha 3, 30.12.1967
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Masopust, Petr, Praha, 15.12.1964
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Nový, Petr, Praha Strašnice, 17.05.1990

2 400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Ondrášek, Petr, Kutná Hora, 02.06.1953
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Vávra, Petr, Křižanov, 11.02.1989
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Burdová, Petra, Duchcov, 18.09.1975

8 700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Breník, Přemysl, Plzeň, 17.06.1947
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hejret, Radek, Unhošť, 17.07.1974

1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Passer, Radim, Praha, 29.09.1963
7 700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Michálková, Radovana, Chýně, 29.08.1969

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Vintrová, Renáta, Kněževes u Rakovníka, 07.07.1977
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Pecha, Robin, Humpolec, 14.09.1979



4 600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Čuban, Roman, Liberec, 26.07.1971
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hubáček, Václav, Česká Třebová, 29.06.1999
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Wania, Roman, Ropice, 02.11.1953
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Dvořáková, Rút, Turnov, 09.06.1957
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Měrková, Silvie, Zdounky, 13.05.1976
200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Piláriková, Simona, Velká Dobrá, 30.04.1977

1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Provazníková, Simona, Rakovník, 29.01.1976
200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šafářová, Stanislava, Lanškroun, 12.10.1946

11 100,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Beneš, Tomáš, Olomouc, 09.08.1972
1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Frantík, Tomáš, Praha, 25.02.1960
1 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hasmanda, Tomáš, Valašské Meziřící, 29.08.1967

800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Korčák, Tomáš, Mělník, 10.06.1967
1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Pohanka, Tomáš, Zábřeh na Moravě, 04.08.1961

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Szymeczková, Urszula, Nýdek, 10.08.1965
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Sedláček, Václav, Praha, 07.04.1979
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Rálišová, Vlasta, České Budějovice, 27.04.1956
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Barbořáková, Věra, Hošťálková, 22.08.1961
600,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Zaorálková, Věra, Olomouc, 15.12.1950

1 500,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Obršlík, Vladimír, Kojetice, 08.03.1982
200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Pípal, Vladimír, Opava, 24.11.1952

10 750,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šimmerová, Vlasta, Litvínov, 25.05.1955
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kolínský, Vratislav, Praha, 12.04.1982
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Smyček, Zdeněk, Český Těšín, 16.01.1959
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Kostelníková, Zuzana, Závišice, 30.05.1975
300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Hota, Roman, Bruntál, 20.10.1975

26 620,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Vytvoření propagačního volebního
videospotu

13 070,64 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické práce - leták
11 991,00 Tvorba webových stránek

2 904,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - dotáčka, úprava videospotu
3 630,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Vizitky, letáky
1 210,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Samolepky 80x80cm
3 500,00 Fotografické služby

57 980,00 Nůžkový stánek PARTY, penězi uhrazeno 49 280,00 Kč Aga24, s.r.o., Nová Tovární 1940, Český Těšín, 73701,



03730689
25 712,50 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Tvorba loga a VI
23 031,00 Manažerské řízení kampaně

1 727,88 C6 - Provozní výdaje - Webhosting
6 244,00 Skládací stůl 70x50x59cm
7 260,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - tvorba grafiky - letáček
7 834,75 Fotografické služby

50 175,90 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bannery - tisk, penězi uhrazeno 42 830,00 Kč Plotbase, s.r.o., Pečnianska 5, Bratislava, 85101, 45674515
10 656,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické práce - leták Desatero
10 143,00 Manažerské řízení kampaně
13 552,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Tvorba progapace na sociální sítě
24 166,10 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky - tisk
30 855,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - tvorba webdesignu

1 159,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tyčky na balónky
6 518,80 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nafukovací balónky, potisk

22 800,00 Manažerské řízení kampaně
39 930,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Tvorba progapace na sociální sítě

2 880,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Vkládání letáku
71 995,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Vývoj a spuštění webu
13 431,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Tvorba progapace na sociální sítě

301 017,80 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Tvorba online kampaně
18 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - sběr podpisů

7 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Videospot
20 820,00 Manažerské řízení kampaně

2 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Šejnohová, Anna, Kunvald, 07.10.1999
1 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Mikloš, Jiří, Nymburk, 17.05.1967
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Dobrovolnická činnost Brázdilová, Zdena, Praha, 20.03.1944

125 188,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - sběr podpisů VIZE pro Česko, Modřínová 496, Chýně, 25303, 07301600
1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Bezplatné poskytnutí reklamních prostorů ČESKO, JE NOVÝ DEN z.s., Vidov 107, Vidov, 37007, 09088245
8 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace Facebook



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


